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LUIS ANTONIO RAYMOND BELTRAN - RAD 34-2021-00621-00 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Vie 12/08/2022 04:06 PM

Para: Memoriales 08 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj08ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E                      S                      D
 
 
REFERENCIA              :           PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE          :           BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO          :           LUIS ANTONIO RAYMOND BELTRAN
RADICACION           :           34-2021-00621-00
 
 
ASUNTO:                    PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
 
Atentamente,
 
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
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Señor 

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO : LUIS ANTONIO RAYMOND BELTRAN  

RADICACION : 34-2021-00621-00 

 

 

ASUNTO:  PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A 11 DE AGOSTO DE 2022 

            

Capital  $          43.690.230,00  OBLIGACIÓN No. 16637180 

Exigibilidad 20/08/2021       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$43.690.230 17,24% 25,86% 1,94% $281.824 ago-21 

$43.690.230 17,19% 25,79% 1,93% $843.260 sep-21 

$43.690.230 17,08% 25,62% 1,92% $838.389 oct-21 

$43.690.230 17,27% 25,91% 1,94% $846.799 nov-21 

$43.690.230 17,46% 26,19% 1,96% $855.192 dic-21 

$43.690.230 17,66% 26,49% 1,98% $864.007 ene-22 

$43.690.230 18,30% 27,45% 2,04% $892.089 feb-22 

$43.690.230 18,47% 27,71% 2,06% $899.515 mar-22 

$43.690.230 19,05% 28,58% 2,12% $924.751 abr-22 

$43.690.230 19,71% 29,57% 2,18% $953.277 may-22 

$43.690.230 20,40% 30,60% 2,25% $982.888 jun-22 

$43.690.230 21,28% 31,92% 2,34% $1.020.341 jul-22 

$43.690.230 22,21% 33,32% 2,43% $388.502 ago-22 

TOTAL       $10.590.835   

           

Capital Adeudado $43.690.230 

Total Intereses de Mora $10.590.835 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $54.281.065 
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LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A 11 DE AGOSTO DE 2022 

            

Capital  $          40.168.354,00  OBLIGACIÓN No. 257350903 

Exigibilidad 20/08/2021       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$40.168.354 17,24% 25,86% 1,94% $259.106 ago-21 

$40.168.354 17,19% 25,79% 1,93% $775.285 sep-21 

$40.168.354 17,08% 25,62% 1,92% $770.807 oct-21 

$40.168.354 17,27% 25,91% 1,94% $778.539 nov-21 

$40.168.354 17,46% 26,19% 1,96% $786.255 dic-21 

$40.168.354 17,66% 26,49% 1,98% $794.360 ene-22 

$40.168.354 18,30% 27,45% 2,04% $820.177 feb-22 

$40.168.354 18,47% 27,71% 2,06% $827.005 mar-22 

$40.168.354 19,05% 28,58% 2,12% $850.206 abr-22 

$40.168.354 19,71% 29,57% 2,18% $876.433 may-22 

$40.168.354 20,40% 30,60% 2,25% $903.657 jun-22 

$40.168.354 21,28% 31,92% 2,34% $938.091 jul-22 

$40.168.354 22,21% 33,32% 2,43% $357.185 ago-22 

TOTAL       $9.737.106   

           

Capital Adeudado $40.168.354 

Total Intereses de Mora $9.737.106 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $49.905.460 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 

 
 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

 


